
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.01.2020 09:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, kód: 738.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586072 BukovanyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany
Kostiha Josef, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002 
Přerov
Kostihová Marta, č.p. 60, 69631 Ostrovánky
Ševčíková Věra, Vrchlického 683/56, 69701 Kyjov
Zonyga Jiří, 17. Listopadu 897/3, Kylešovice, 74706 
Opava, Česká republika
Zonyga Květoslav, Na Valtické 595/26, Charvátská Nová 
Ves, 69141 Břeclav, Česká republika
Zonyga Vojtěch, Bohuslavice 4253, 69655 Kyjov

460618/429
500318/120

425307/471
575616/2324
560728/2307

520504/290

660627/0594

8/15
4/15

1/10
1/40
1/40

1/40

1/40

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 615919 Bukovany u Kyjova List vlastnictví: 61

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

St.  283

      22/2

      23/4

398

34

792

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

P

P

P

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 22 D 135/2016 pro FOLTAN a spol.

Součástí je stavba: Bukovany, č.p. 9, bydlení
St.  283Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši 78.983,- Kč s příslušenstvím
spoluvlastnický podíl 4/15

k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši 66 718,19,- Kč s příslušenstvím
spoluvlastnický podíl 4/15

Oprávnění pro

Oprávnění pro

PROFI CREDIT Czech, a.s., Klimentská 1216/46, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 61860069

Listina

Z-3352/2012-738
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Povinnost k

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX 
6613/12-14 (45EXE 244/2012-11)  ze dne 05.04.2012. Právní moc ke dni 
17.04.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.01.2020 09:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, kód: 738.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586072 BukovanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 615919 Bukovany u Kyjova List vlastnictví: 61

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši 38.843,77 Kč s příslušenstvím
spoluvlastnický podíl 4/15

k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši 179 960,68 Kč s příslušenstvím
spoluvlastnický podíl 4/15

k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši 126 940,55 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Intrum Czech, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27221971

PPF B1 B.V., id.č.34192873, Strawinskylaan 933, 1077XX 
Amsterdam, Nizozemsko

Intrum Czech, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27221971

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-989/2013-738

Z-1766/2013-738

Z-881/2012-738

Z-8786/2012-738

Z-3336/2013-738

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX 
57687/12-11 (42EXE 2129/2012-12)  ze dne 13.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX 
57687/12-11 (42EXE 2129/2012-12)  ze dne 13.02.2013. Právní moc ke dni 
27.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 97 EX 
13315/11-9 (43 EXE 1803/2011-15)  ze dne 01.02.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 124 EX 
23620/12-16 (44EXE 1746/2012-13)  ze dne 09.11.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 124 EX 
23620/12-16 (44EXE 1746/2012-13)  ze dne 09.11.2012. Právní moc ke dni 
21.12.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.01.2020 09:55:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, kód: 738.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586072 BukovanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 615919 Bukovany u Kyjova List vlastnictví: 61

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

spoluvlastnický podíl 4/15

k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši 20.190,08,- Kč s příslušenstvím
spoluvlastnický podíl 4/15; povinný - Kostiha Vlastislav

k zajištění pohledávky v částce 29.750,- Kč  s příslušenstvím
spoluvlastnický podíl 4/15; povinný - Kostiha Vlastislav

k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši 328.379,45 Kč s příslušenstvím,
spoluvlastnický podíl ideální 4/15

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Home Credit a.s., Nové sady 996/25, Staré Brno, 60200 
Brno, RČ/IČO: 26978636

BG invest s.r.o., Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 16000 
Praha 6, RČ/IČO: 28196872

SECAPITAL S a.r.I., id.č.108305, Avanue Charles de 

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6666/2013-738

Z-5215/2010-738

Z-5215/2010-738

Z-1302/2010-738

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Kostiha Josef, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002 
Přerov, RČ/IČO: 500318/120

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 081 EX 
13034/13-029 (28 EXE 1137/2013-11)  ze dne 31.07.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 59EX 
3881/09-14 (44Nc 1315/2009)  ze dne 04.08.2010. Právní moc ke dni 26.08.2010.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 59EX 3881/09-17  ze
dne 26.08.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 EX 
10329/09-9 (44Nc 902/2009)  ze dne 01.03.2010. Právní moc ke dni 18.03.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.01.2020 09:55:02   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, kód: 738.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586072 BukovanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 615919 Bukovany u Kyjova List vlastnictví: 61

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

pověřený exekutor: JUDr. Karel Urban, EÚ Brno-město, Minská 54, 616 00 Brno

spoluvlastnický podíl 4/15

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M. Za Beránkem 
836/132, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1

spoluvlastnický podíl 4/15

Oprávnění pro
Gaulle 2, L-1911 Luxembourg, Lucembursko

Listina

Listina

Listina

Listina

V-7082/2014-738

Z-12927/2011-706

Z-9603/2011-738

Z-3834/2012-706

Pořadí k 20.10.2014 18:31

D Poznámky a další obdobné údaje

Kostiha Josef, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002 
Přerov, RČ/IČO: 500318/120

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 144 EX 
11012/14-24 (28 EXE 1601/2014-25)  ze dne 20.10.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 20.10.2014 18:31:36. Zápis proveden dne 12.11.2014.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 42 EXE-1520/2011 -
21 ze dne 17.08.2011; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 97EX 5327/11-16 (42EXE 1520/2011-21) 
ze dne 03.10.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Hodonín 45 EXE-244/2012 -11 ze dne 
28.02.2012; uloženo na prac. Hodonín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.01.2020 09:55:02   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, kód: 738.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586072 BukovanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 615919 Bukovany u Kyjova List vlastnictví: 61

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. Novobranská 269/20,
Litoměřice, 412 01  Litoměřice 1

spoluvlastnický podíl 4/15

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M. Za Beránkem 
836/132, 33901 Klatovy II

spoluvlastnický podíl 4/15

pověřený soudní exekutor:JUDr.Marcel Smékal , Michelská 1326/62 ,
140 00 Praha 4

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2723/2012-738

Z-14595/2012-706

Z-8787/2012-738

Z-1589/2013-706

Z-988/2013-738

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Kostiha Josef, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002 
Přerov, RČ/IČO: 500318/120

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX 6613/12-15 (45EXE 244/2012-11)
 ze dne 05.04.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Hodonín, 44 EXE-1746/2012 -13 ze dne 
29.10.2012. Právní moc ke dni 16.01.2013; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 124 EX 23620/12-17 (44EXE 1746/2012-
13)  ze dne 09.11.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Hodonín 42 EXE-2129/2012 -12 ze dne 
21.01.2013; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX 57687/12-12 (42EXE 2129/2012-
12)  ze dne 13.02.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 Ex 13034/13-015 k 28 EXE-



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.01.2020 09:55:02   

6
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, kód: 738.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586072 BukovanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 615919 Bukovany u Kyjova List vlastnictví: 61

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

spoluvlastnický podíl 4/15

pověřený soudní exekutor - JUDr. Karel Urban, Exekutorský úřad Brno- město, se sídlem 
Minská 54, 616 00 Brno

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Luhan, Karlovo nám. 17,  120 00 Praha 2

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EX 13315/11-22 (43 EXE 1803/2011-
15)  ze dne 19.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.05.2015 08:25:23. 
Zápis proveden dne 26.06.2015; uloženo na prac. Kyjov

Z-54681/2013-101

Z-7392/2013-738

Z-2150/2015-738

Z-1919/2015-738

Z-55592/2015-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnický podíl - id. 8/15

spoluvlastnický podíl ideální 8/15

Kostiha Josef, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002 
Přerov, RČ/IČO: 500318/120

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Povinnost k

Povinnost k

1137/2013 11 Okresní soud v Přerově ze dne 26.07.2013; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 081 EX 13034/13-040 (28 EXE 
1137/2013-11)  ze dne 02.09.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Č.j. 43EXE 1803/2011-15 (97EX 13315/11-29) 
Okresní soud v Hodoníně ze dne 15.11.2011. Právní moc ke dni 25.02.2012. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.06.2015 12:50:40. Zápis proveden dne 25.06.2015; 
uloženo na prac. Kyjov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 099 EX 6136/15-19 k 44 EXE-
1480/2015 -30 ze dne 22.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2015 
14:36:37. Zápis proveden dne 26.10.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.01.2020 09:55:02   

7
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, kód: 738.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586072 BukovanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 615919 Bukovany u Kyjova List vlastnictví: 61

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Plomby a upozornění
Číslo řízení Vztah k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

o

o

spoluvlastnický podíl 4/15; povinný - Kostiha Vlastislav

spoluvlastnický podíl 4/15; povinný - Kostiha Vlastislav

spoluvlastnický podíl 4/15; povinný - Kostiha Vlastislav

spoluvlastnický podíl 4/15; povinný - Kostiha Vlastislav

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 099 EX 6136/15-21 (44EXE 1480/2015-
30)  ze dne 22.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.10.2015 14:41:11. 
Zápis proveden dne 02.11.2015; uloženo na prac. Kyjov

Z-4011/2015-738

Z-6225/2010-738

Z-480/2006-738

Z-582/2009-738

Z-1301/2010-738

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany, RČ/IČO: 
460618/429

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Parcela: St. 283, Parcela: 22/2, Parcela: 23/4

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 59EX 3881/09-19 (44Nc 1315/2009)  ze 
dne 06.09.2010.

Exekuční příkaz 108EX-2803/2005 -7 Exekutorský úřad Plzeň -město ze dne 
11.01.2006.

Exekuční příkaz 103 Ex 21423/08-6 (41Nc 639/2008-7)  ze dne 20.01.2009.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 EX 10329/09-8 (44Nc 902/2009)  ze
dne 01.03.2010.

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.01.2020 09:55:02   

8
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, kód: 738.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586072 BukovanyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      22/2
      23/4

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 615919 Bukovany u Kyjova List vlastnictví: 61

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

31951
31951

34
792

Listina

Kostiha Josef, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002 Přerov
Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany

Kostiha Josef, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002 Přerov
Kostihová Marta, č.p. 60, 69631 Ostrovánky
Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany

Ševčíková Věra, Vrchlického 683/56, 69701 Kyjov
Zonyga Květoslav, Na Valtické 595/26, Charvátská Nová Ves, 
69141 Břeclav, Česká republika
Zonyga Jiří, 17. Listopadu 897/3, Kylešovice, 74706 Opava, 
Česká republika
Zonyga Vojtěch, Bohuslavice 4253, 69655 Kyjov

Kostiha Jaroslav, č.p. 9, 69631 Bukovany

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

500318/120
460618/429

500318/120
425307/471
460618/429

575616/2324
520504/290

560728/2307

660627/0594

460618/429

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 1782/1972 ROZH.SN HOD.Z 23.3.1973.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 336/1998 Usnesení Okresního soudu Hodonín ze
dne 27.1.1999,nabylo
právní moci dne 1.6.1999.

Usnesení soudu o dědictví 31 D 2383/2013-32 Okresní soud v Hodoníně ze dne 03.06.2014. 
Právní moc ke dni 03.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.07.2014 09:35:17. Zápis 
proveden dne 21.07.2014; uloženo na prac. Kyjov

Usnesení soudu o dědictví 31D 1810/2010-217 Okresní soud v Hodoníně ze dne 23.01.2015. 
Právní moc ke dni 17.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.04.2015 08:48:47. Zápis 
proveden dne 13.04.2015.

o

o

o

o

Z-500004/1974-738

Z-500071/1999-738

V-4027/2014-738

V-2327/2015-738

POLVZ:4/1974

POLVZ:71/1999

17.01.2020  10:03:44Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, kód: 738.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

V-113/2020-738


		2020-01-17T10:03:46+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




